
 
 Pöytäkirja 4/2020 1 (1) 

   

Kuopion kaupunki    24 § 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta  22.04.2020  

 

 

 

§ 24 Asianro 1835/12.03.02.00/2020 

 

 

Puijonlaakson lähikirjaston aukioloaikojen muutokset 
 

 

Kirjastotoimenjohtaja Päivi Savinainen 

Kirjaston talous-, hallinto- ja kehitysyksikkö 

 

Kuopion kaupunginkirjastolla on kolme omatoimiratkaisuin varustettua 

toimipistettä: Jynkän, Karttulan ja Nilsiän lähikirjastot. Nämä kirjastot ovat 

avoinna asiakkaille myös silloin, kun henkilökunta ei ole paikalla. Omatoi-

mikirjastojen aukioloajat ja henkilökunnan läsnäoloajat on järjestetty tur-

vallisuusnäkökohdat, resurssit ja asiakkaiden tarpeet huomioiden.  

 

Puijonlaakson lähikirjastoon otetaan käyttöön tietohallinnon investointi-

budjettiin sisältyvä omatoimiratkaisu, kunhan kirjastot ja muut suljetut 

paikat taas avataan. Puijonlaakson kirjasto sijaitsee Puijonlaakson kaup-

pakeskuksen sisällä, jolloin sen aukioloaikaa päätettäessä on huomioitava 

kauppakeskuksen aukioloajat, jotka ovat ma-la 7-22 ja su 10-22. Lisäksi 

on huomioitava aika asiakkaiden poistumiseen kirjaston tiloista sekä tur-

vallisuuteen liittyvät aiemmat havainnot ja kokemukset Jynkän, Karttulan 

ja Nilsiän lähikirjastojen kohdalla. Näissä kirjastoissa pe-su –illat olivat le-

vottomimpia ja niiden omatoimista aukioloaikaa oli tarpeen noina päivinä 

rajata aiemmasta. Puijonlaakson lähikirjaston aukioloaikaesitystä varten 

on myös käyty läpi elo-syyskuussa 2018 kirjaston toteuttama asiakasky-

sely Milloin kirjasto tulisi olla avoinna? When library should be open? Tä-

män perusteella Puijonlaaksoon toivottiin perjantain lisäksi toista päivää, 

jolloin henkilökunta olisi asiakaspalvelussa aamuvuorossa. Samoin toivot-

tiin yleisesti pidempiä aukioloaikoja ja myös ainakin lauantaita avoimeksi 

sekä laajempaa omatoimiasioinnin mahdollisuutta.  

 

Puijonlaakson kirjaston nykyiset aukioloajat ovat ma-to klo 12-19 ja pe klo 

10-16, la-su suljettu. Puijonlaakson lähikirjasto toimii Neulamäen lähikir-

jaston kanssa yhtenä toimipisteenä saman lähikirjastonjohtajan alaisuu-

dessa, ja näissä työskentelee lähikirjastonjohtajan lisäksi 4 kirjastovirkaili-

jaa ja yksi kirjastovirkailija 2 päivää viikossa. Puijonlaakson kirjasto on kä-

vijämäärältään Kuopion suurin lähikirjasto, siellä oli vuoden 2019 aikana 

96 842 käyntiä. Toiseksi suurin oli Jynkän lähikirjasto (76 145 käyntiä) ja 

kolmanneksi suurin Pyörön lähikirjasto (70 927 käyntiä).  

 

Puijonlaakson lähikirjaston uusiksi aukioloajoiksi esitetään ma-to klo 7-21 

ja pe-la klo 7-18 ja su klo 10-18. Henkilökunta olisi asiakaspalvelussa läs-

nä ma, ke ja to klo 13-19 ja ti, pe klo 10-16. Henkilökunta olisi paikalla 

mahdollisuuksien ja resurssien mukaisesti myös muulloin klo 8-13 välisenä 

aikana ottamassa vastaan ryhmiä, järjestelemässä ja hyllyttämässä palau-

tunutta aineistoa, käsittelemässä varauksia jne. Esitetyt aukioloajat nou-

dattelevat sunnuntaiaamua lukuun ottamatta Jynkän lähikirjaston aukiolo-

aikoja.  

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 
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Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää Puijonlaakson 

lähikirjaston uudet aukioloajat esityksen mukaisesti ja ne astuvat voimaan 

omatoimiratkaisun käyttöönoton yhteydessä kirjastojen taas avauduttua.    

 

Liitteet 1 1835/2020 Vaikutusten arviointi 

 

 Valmistelija  

Päivi Savinainen puh. +358 44 718 2311  

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kirjastotoimenjoh-

tajan esityksen. 

 

 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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